ПРИКАЗ

Председателя Комитета Правительства Чеченской Республики
по государственному заказу

от 4 0  / /  20 /J'r. г. Г розный № S& - А  /7

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии
по формированию кадрового резерва

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом
Чеченской Республики от 9 сентября 2006 года № 29-РЗ «О государственной
гражданской службе Чеченской Республики», и п. ЗЛО Положения о
конкурсной комиссии, утвержденного приказом председателя Комитета от
06.02.2015г. № 12-п,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии следующие изменения:
1.1. Исключить из состава конкурсной комиссии:
Мельникову Наталью Владимировну -  консультант отдела правого

кадрового обеспечения;
Арсаева Рашида Хамзатовича - генеральный директор ООО «Спецавто».

1.2. Включить в состав конкурсной комиссии:
Гандалоева Арсена Хизировича - начальник отдела правого и кадрового

обеспечения;
Нукаева Андий Мугаевича - председатель Общественного совета при

Комитете.

1. Утвердить состав конкурсной комиссии согласно приложению № 1.
2. Отделу технического сопровождения торгов разместить настоящий

приказ на официальном сайте Комитета.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель  ̂ У.А. Тумхаджиев

Исполнитель: Х.У.Пайзулаева

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

К проекту приказа председателя
Комитета Правительства
Чеченской Республики
по государственному заказу
ох ,3-0

СОСТАВ
конкурсной комиссии по формированию кадрового резерва для замещения
вакантных должностей государственной гражданской службы в Комитете

Правительства Чеченской Республики по государственному заказу

Хабилаев Имран Хусаинович 1 -й заместитель председателя
Комитета -  председатель Комиссии;

Хамидова Яха Александровна заместитель председателя Комитета -
заместитель председателя Комиссии;

Гандалоев Арсен Хизирович начальник отдела правового и
кадрового обеспечения -  член
Комиссии;

Усманов Абдул -  Муталим Абдыевич помощник председателя ДУМ ЧР
член Комиссии;

Буралова Малика Ахмедовна проректор Чеченского
государственного университета
член Комиссии;

Нукаев Андий Мугаевич председатель Общественного совета
при Комитете

Хаджиева Тамара Абдул -  Азимовна начальник отдела делопроизводства и
электронного документооборота член
Комиссии -  секретарь.